Programma
Laiks
10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-12:15
12:15-13:15

13:15-13:30

Saturs

Dros$a un kvalitativa partika.
Kimiskais piesarnojums, kas rodas
partiku parstradajot/pagatavojot.
(Mikro)biologiskais piesarnojums.
Faktori, kas ietekmé produktu

kvalitati. Laboratoriskie pakalpojumi

kvalitates izvertesanai (kur Latvija
veic, kadas izmaksas).

Augu valsts produktu kvalitate. Augli,
darzeni un graudaugi.

Kafijas pauze/partraukums

Dzivnieku valsts produktu kvalitate.
Piena produkti. Kiipinajumi.

Aktualitates LEADER projektu
iesniedzgjiem.

Lektors

Asnate Kirse

Partikas tehnologijas fakultates
petniece un viesdocente (Dr.sc.ing.
Partikas zinatnes, Partikas
produktu kvalitates apakSnozare)

Asnate Kirse

Asnate Kirse

Zane Lo¢mele
Biedribas “Kraslavas rajona
partneriba” administrativa vaditaja



